
DKL.  532.13.2024

POST  ANOWIENIE  NR  146/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  II

z dnia  9 lutego  2024  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Miasta  i Gminy  Ostrzeszów  na stałe  obwody  głosowania

Na podstawie art. 13a Ę 1 oraz art. 13 FS) 1 w związku  z art. 12 % 1l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się następujących  zmian w podziale Miasta i Gminy  Ostrzeszów na stałe obwody  głosowania
ustalonym  postanowieniem  Nr  48/2019  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II z dnia  5 kwietnia  2019 r.

w sprawie  podziału  Miasta  i Gminy  Ostrzeszów  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic

oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz. Urz. Woj.  Wielkopolskiego  z 2019 r. poz. 3718,  zm, Dz,

Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz. 4144,  Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz. 7256,  Dz.  Urz.  Woj.

Wielkopolskiego  z 2020  r. poz. 2665, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2023 r. poz. 4551, Dz. Urz. Woj.

Wielkopolskiego  z 2023 r. poz. 5608, Dz. Urz. Woj.  Wielkopolskiego  z 2023 r. poz. 7003),  Dz. Urz, Woj,
Wielkopolskiego  z 2023 r. poz. 7921):

l)  z granic  obwodu  głosowania  nr 2 wyłącza  się Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica:  Tadeusza  Kościuszki
nr parzyste  od 20 do 32),

2) do granic  obwodu  głosowania  nr 3 dodaje  się Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica:  Tadeusza  Kościuszki
nr parzyste  od 20 do 32),

3) z granic  obwodu  głosowania  nr 5 wyłącza  się Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica: Aleja  Wojska

Polskiego  nr nieparzyste  od l do 5),

4) do granic obwodu  głosowania  nr 2 dodaje się  Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica: Aleja  Wojska
Polskiego  nr nieparzyste  od I do 5),

5) z granic  obwodu  głosowania  nr 5 wyłącza  się  Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica: Aleja  Wojska
Polskiego  nr parzyste  od 4 do końca),

6) do granic obwodu  głosowania  nr 3 dodaje się  Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica: Aleja  Wojska
Polskiego  nr parzyste  od 4 do końca),

7) z granic  obwodu  głosowania  nr 5 wyłącza  się  Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica:  Jana Pawła  II od m

18 do końca),

8) do granic  obwodu  głosowania  nr 6 dodaje  się Miasto  Ostrzeszów  (Ostrzeszów  ulica:  Jana Pawła  II od nr
18 do końca),

9)zmienia  się  siedzibę  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  6z:  Przedszkole  Publiczne

nr 6, ul. Zielona  4, 63-500  0strzeszów  na: Zespół  Szkolno-Przedszkolny  z Oddziałami  Integracyjnymi

w Rojowie,  ul. Stefana  Czarnieckiego  51, 63-500  0strzeszów.

% 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Ostrzeszów
ustalonych  postanowieniem,  o którym  mowa  w Ę 1.

% 3. Załącznik  do postanowienia, o którym mowa w Fg 1, uwzględniający  zmiany  dokonane  niniejszym
postanowieniem  oraz aktualizację  opisu granic  obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do
niniejszego  postanowienia.

%4.Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta iGminy  Ostrzeszów, Wojewodzie
Wielkopolskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia  skargi do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od daty  podania  postanowienia  do  publicznej

wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Kaliszu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II. Zgodnie  z art. 9 e;,
1 Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II.

Id: FA9032BF-B3C8-4ECE-BOD6-83D823E2D088.  Podpisany Strona  l



% 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  i Gminy

Ostrzeszów.

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  J a Plichta

Id: FA9032BF-B3C8-4ECE-BOD6-83D823E2D088.  Podpisany Strona  2



Załącznik  do postanowienia  Nr  146/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  9 lutego  2024  r.

Podział  IVIiasta  i Gminy  Ostrzeszów  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

1

MIASTO  OSTRZESZÓW  (Ostrzeszów

ulice:  Boczna,  Braterska,  Ceglarska,

Grabowska,  Gwiezdna,  Księżycowa,  św.

Mikołaja,  Młyńska,  Mostowa,

Podmiejska,  Słoneczna,  Spokojna,  Stara

Droga,  Urocza,  Warszawska,  Wicłnowa,

Wiejska,  Wieluńska,  Zaułek)

Szkoła  Podstawowa  nr 1,

ul. Łąkowa  l,  63-500  0strzeszów

2

MIASTO  OSTRZESZÓW  (Ostrzeszów

ulice:  Aleja  Wojska  Polskiego  (nr

nieparzyste  od 1 do 5), Armii  Krajowej,

Chmielna,  Dworcowa,  Farna,

Garncarska,  Hurtowa,  Kaliska,  Plac

Kazimierza  Wielkiego,  Kąpielowa,  św.

Maksymiliana  Marii  Kolbego,  Kolejowa,

Tadeusza  Kościuszki  (nr  nieparzyste  -

wszystkie,  nr parzyste  od 2 do 12 oraz  od

34 do końca),  Krótka,  Marii  Kurzawskiej

"Anki",  Łanowa,  Łaziebna,  Adama

Mickiewicza,  Okrężna,  Stefana  Okrzei,

Piekary,  Pocztowa,  Pogodna,  Poprzeczna,

Przełajowa,  Przesmyk,  Rycerska,  Rynek,

Heruyka  Sienkiewicza,  Plac  Henryka

Sienkiewicza,  Sienna,  gen.  Władysława

Sikorskiego,  Sportowa,  Plac  Stawek,

Stawowa,  Stodolna,  Strumykowa,

Targowa,  Tęczowa,  Towarowa,  Wąska,

Wodna,  Plac  Antoniego  Władysława

Wodniakowskiego)

Zespół  Szkół  nr 1,

ul. gen.  Władysława  Sikorskiego  9,

63-500  0strzeszów

3

MIASTO  OSTRZESZÓW  (Ostrzeszów

ulice:  l Maja,  Aleja  Wojska  Polskiego

(nr  parzyste  od 4 do końca),  Angielska,

Adama  Asnyka,  Belgijska,  Bluszczowa,

Plac  Borek,  Brzozowa,  Bukowa,

Stanisława  Czernika,  Ignacego

Daszyńskiego,  Marii  Dąbrowskiej,

Duńska,  Francuska,  Gajowa,  Walerego

Gorgolewskiego,  Grzybowa,  Jodłowa,

Klasztorna,  Klonowa,  Jana

Kochanowskiego,  Marii  Konopnickiej,

Tadeusza  Kościuszki  (nr  parzyste  od 14

do 32),  Ignacego  Krasickiego,  Leśna,

Norweska,  Elizy  Orzeszkowej,  Pasterska,

Powstańców  Wielkopolskich,  Bolesława

Prusa,  Władysława  Reymonta,  Składowa,

Sosnowa,  Świerkowa,  Topolowa,  Wiosny

I Liceum  Ogólnokształcące,

ul. Zamkowa  21, 63-500  0strzeszów

Id: FA9032BF-B3C8-4ECE-BOD6-83D823E2DO88.  Podpisany Strona  I



Ludów,  Włoska,  Wrzosowa,  Zamkowa,

Stefana  Żeromskiego)

4

MIASTO  OSTRZESZÓW  (Ostrzeszów

ulica  Niezłomnych,  Osiedle  Zamkowe),

sołectwo  Kuźniki

Sala  sesyjna  Starostwa  Powiatowego,

ul. 21 Stycznia  2, 63-500  0strzeszów

5

MIASTO  OSTRZESZÓW  (Ostrzeszów

ulice:  21 stycznia,  Aleja  Wojska

Polskiego  (nr  nieparzyste  od 7 do końca,

nr parzyste  2a, 2d),  Aleja  Wolności,

Anny  Jagiellonki,  Barbary

Radziwiłłówny,  Bolesława  Chrobrego,

Bolesława  Śmiałego,  Brzegowa,

Cedrowa,  Cicha,  Cisowa,  Fryderyka

Chopina,  Dębowa,  Graniczna,  Jana

Olbrachta,  Jaworowa  (parzyste),

Jesionowa,  Kazimierza  Jagiellończyka,

Kasztanowa,  Królowej  Bony,  Królowej

Jadwigi,  Mieszka  I, Miła,  Ignacego

Mościckiego,  Gabriela  Narutowicza,

Olgierda,  Oliwkowa,  Orzechowa,

Ignacego  Paderewskiego,  Piastowska,

Osiedle  Piastów,  Józefa  Piłsudskiego,

Polna,  Przyjazna,  Macieja  Rataja,

Sąsiedzka,  ks. Zdzisława  Sobierajskiego,

Wierzbowa,  Wincentego  Witosa,

Władysława  Jagiełły,  Władysława

Łokietka,  Władysława  Warneńczyka,

Stanisława  Wojciechowskiego,

Ziemowita,  Zygmunta  Augusta,

Zygmunta  Starego)

Szkoła  Podstawowa  nr 2,

ul. Piastowska  3, 63-500  0strzeszów

6

MIASTO  OSTRZESZÓW  (Ostrzeszów

ulice:  Aleksandra  Jagiellończyka,  Kamila

Baczyńskiego,  Biwakowa,  Stanisława

Duboisa,  Grunwaldzka,  Harcerska,  Jana

III  Sobieskiego,  Jana  Kazimierza,  Jana

Pawła  II,  Aleksandra  Kamińskiego,

Aleksandra  Kowalskiego,  płk.  Jana

Malińskiego,  O. A. Małkowskich,

Floriana  Marciniaka,  Piaskowa,

Antoniego  Serbeńskiego,  Skautów,

Szarych  Szeregów,  Wakacyjna,

Władysława  IV  Wazy,  Aleksandra

Zawadzkiego,  Zawiszy  Czarnego,

Zielona,  Jerzego  Zubrzyckiego,  Zuchów)

Zespół  Szkolno-Przedszkolny

z Oddziałami  Integracyjnymi  w Rojowie,

ul. Stefana  Czarnieckiego  51,

63-500  0strzeszów

7

MIASTO  OS-TRZESZÓW  (-Ostrzeszów

ulice:  Bohaterów  Monte  Cassino,

Władysława  Grabskiego,  Kamien_na,

Krańcowa,  Kwiatowa,  Łąkowa,  Nowa,

Podgórna,  Przemysłowa,  Różana,  Skryta,

Zakładowa)  sołectwa:  Pustkowie

Południe  (Ostrzeszów-Pustkowie  ulice:

Brylantowa,  Diamentowa,  Grafitowa,

Jasna, Ładna,  Łanowa,  Lawendowa,

Lazurowa,  Miedziana,  Mikorska,

Perłowa,  Rubinowa,  Słoneczna,  Srebrna,

Szafirowa,  Złota,  Ostrzeszów-Pustkowie

nr 37a, 37b,  39b,  39c,  39d  oraz  od 40 do

końca),  Pustkowie  Północ  (Ostrzeszów-

Żłobek  Miejski  nr 2,,Łąkowa  Kraina"

w Ostrzeszowie,

ril. Łąkowa  5, 63-500  0strzeszów

Id: FA9032BF-B3C8-4ECE-BOD6-83D823E2D088.  Podpisany Strona  2



Pustkowie  od 1 do 37 oraz  nr 38, 38a,

38d,  38e, 39, ulica  Owocowa)

8 sołectwo  Rojów
Świetlica  Środowiskowa,

Rojów  ul.  Wrocławska  24, 63-500  0strzeszów

9 sołectwo  Olszyna Sala  wiejska,  Olszyna  33, 63-500  0strzeszów

10 sołectwa:  Kochłowy,  Turze Sala  wiąjska,  Kochłowy  46, 63-500  0strzeszów

1l sołectwo  Rogaszyce
Szkoła  Podstawowa,

Rogaszyce  ul. Szkolna  82, 63-500  0strzeszów

12
sołectwa:  Jesiona,  Kotowskie,  Szklarka

Przygodzicka

Szko-ła  Pńdstawowa, Szklarka  Przygodzicka  53a,

63-500  0strzeszów

13 sołectwo  Myje-  (Myje,  Potaśnia) Sala wiąiska, Myie 22, 63-500 0strzeszów

14 sołectwa:  Korpysy,  Siedlików
Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Siedlikowie,

Siedlików  58d,  63-500  0strzeszów

15 sołectwa:  Kozły,  Niedźwiedź
Szkoła  Podstawowa,

Niedźwiedź  18,  63-500  0strzeszów

16 sołectwo  Szklarka  Myślniewska
Sala  wiejska,

Szklarka  Myślniewska  6, 63-500  0strzeszów

17 sołectwo  Ząjączki  (Ząjączki,  Rąjmanka) Sala wiąiska,  Zajączki  14, 63-500 0strzeszów

18 sołectwo  Bledzianów
Sala  wiejska,

Bledzianów  20, 63-500  0strzeszów

19 sołectwo  Marydół Sala  wiąjska,  Marydół  50, 63-500  0strzeszów

Id: FA9032BF-B3C8-4ECE-BOD6-83D823E2DO88.  Podpisany Strona  3




